Российская  Федерация

ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              06.03. 2017 г.                                                                                           № 58
с. Поярково
 « О внесении изменений и дополнений в постановление главы Поярковского сельсовета от 23.01.2017 № 10 «Об утверждении размера платы граждан за ком-
мунальные услуги по Поярковскому сельсовету с 01.01.2017 г. по 30.06.2017 г.»

Дополнить преамбулу постановления следующим пунктом: на основании Решения Поярковского сельского Совета народных депутатов  от 17.02.2017 № 53/248 «Об утверждении платы за найм жилого (неприватизированного) помещения на территории муниципального образования Поярковский сельсовет»
  п о с т а н о в л я ю:
   пункт 1 постановления изложить в следующей редакции :

1.Установить и ввести в действие с 01.02.2017 года по 30.06.2017г.:

- размер платы для населения за услуги холодного водоснабжения, за услуги теплоснабжения   в зависимости от степени благоустройства жилья, платы за найм муниципального жилья согласно  приложению № 1 к настоящему постановлению.
  Настоящее постановление вступает в силу  с 01.02.2017 г.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                                                  Е.В.Магаляс